

**Orientační investiční náklady (komunikace a inženýrské sítě)**

| <b>Objekt</b>                                    | <b>Rozměr,<br/>počet<br/>objektů</b> | <b>Jednotkov<br/>á cena<br/>(Kč)</b> | <b>Cena celkem<br/>(tis.Kč)</b> |
|--|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|
| SO 01 domy                                       | 29,0                                 |                                      |                                 |
| SO 02a místní komunikace (m2)                    | 2 990,0                              | 3 700                                | 11 063,0                        |
| SO 02b parkovacích místa (m2)                    | 39,6                                 | 3 200                                | 126,7                           |
| SO 03 komunikace pro pěší (m2)                   | 1 200,0                              | 1 400                                | 1 680,0                         |
| SO 04a vodovod PVC DN 80-100 (délka v m)         | 450,0                                | 3 200                                | 1 440,0                         |
| SO 05a kanalizace splašková(délka v m)           | 540,0                                | 10 500                               | 5 670,0                         |
| SO 05b kanalizace dešťová (délka v m)            | 535,0                                | 10 500                               | 5 617,5                         |
| SO 06 VN kabel zemní (délka v m)                 | 623,0                                | 4 200                                | 2 616,6                         |
| SO 07 plynovod NTL (délka v m)                   | 633,0                                | 4 450                                | 2 816,9                         |
| SO 08 sdělovací kabel (délka v m)                | 650,0                                | 1 600                                | 1 040,0                         |
| SO 09 veřejné osvětlení svítidla (počet)         | 18,4                                 | 25 000                               | 460,8                           |
| SO 10 veřejné osvětlení zemní vedení (délka v m) | 553,0                                | 2 500                                | 1 382,5                         |
| SO 11 veřejná a izolační zeleň (parkové úpravy)  | 1 980,0                              | 450                                  | 891,0                           |
| <b>CELKEM</b>                                    |                                      |                                      | <b>34 805,00</b>                |

na 1 bytovou jednotku (RD) připadá (Kč)

1 200,2

na 1m2 stavebního pozemku připadá cca

1 791,6